РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ № 138

19 января  2015 года
                                                               Принято на  37 заседании
                                           Пенновского сельского Совета
                         народных  депутатов

О рассмотрении проекта
изменений генерального плана
и  правил  землепользования  и застройки
Пенновского сельского поселения
Троснянского района
Орловской области

        Рассмотрев проекты изменений  генерального плана и правил землепользования и застройки Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области      Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Одобрить  рассматриваемые проекты  изменений генерального плана  и правил землепользования  и застройки  Пенновского сельского поселения  Троснянского района Орловской области

2. Направить  проект внесения изменений генерального плана  и правил землепользования  и застройки  Пенновского сельского поселения  Троснянского района Орловской области на утверждение  в установленном порядке

Председатель сельского
 Совета народных депутатов                                                              М.Е.Гераськина

Глава сельского поселения	        Т.И.Глазкова